
DATE

01/10/16

08/10/16

15/10/16

12/11/16

26/11/16

10/12/16            

ou                

17/12/16

TREON

BOUTIGNY

 ASCBP
U6-U7

LIEU DU PLATEAU

DREUX FC

BOUTIGNY

BREZOLLES

Les plateaux se déroulent le samedi matin avec un début de l’activité à 10H30, les 

équipes doivent être présentes 30 mn avant le début des rencontres.

Merci aux parents de bien vouloir préparer un gâteau pour le goûter d'après-match lors 

des rencontres à Boutigny.

Les entraineurs :

Giovanni GIOIA : 06.85.90.15.83

PLATEAU DE NOEL                                        

lieu à déterminer


